股票代码：600779              股票简称：水井坊            编号：临 2023-002 号

四川水井坊股份有限公司

邛崃投资项目（第二期）进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 一、公司邛崃投资项目（第二期）背景情况

2022 年 9月 7 日，公司召开第十届董事会 2022年第七次会议审议并通过

了《关于实施邛崃全产业链基地项目（第二期）的议案》，并于 9月 8日披露

了《水井坊投资公告》（临 2022-045号）及《水井坊邛崃全产业链基地项目

(第二期)可行性研究报告》。2022年 9月 29 日，公司 2022年第二次临时股东

大会审议通过了《关于实施邛崃全产业链基地项目(第二期)的议案》，同意公

司与邛崃市政府签订《水井坊邛崃全产业链基地项目(第二期)投资协议书》并

予以具体实施。2022 年 9月 29日，公司与邛崃市政府签订了《水井坊邛崃全

产业链基地项目(第二期)投资协议书》， 并于 9月 30日披露了《水井坊邛崃

投资项目进展公告》（临 2022-051号）。

二、公司邛崃投资项目（第二期）进展情况

2023 年 1月 29 日，公司全资子公司成都水井坊酒业有限公司（以下简称

“水井坊酒业”）与邛崃市规划和自然资源局签订了《挂牌出让国有建设用地

使用权成交确认书》，水井坊酒业以人民币 3950.98万元的价格竞拍取得编号

为 QL2022-42（BZD）号地块的国有建设用地使用权。近日，水井坊酒业与邛崃

市规划和自然资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》（编号：5112-

2023-C-02 ）及其补充协议。

受让土地的基本情况如下：

http://guba.eastmoney.com/list,600779.html

1. 土地位置：邛崃市酒源大道西侧、酒翁酒业南侧

2. 土地面积：308.67亩

3. 土地用途：二类工业用地

4. 土地使用年限：50年

5. 成交价款：人民币 3950.98万元

公司后续将按照法律法规的规定及董事会授权办理用地相关手续。

三、本次购买土地使用权对公司的影响

本次购买的土地使用权，用于投资建设水井坊邛崃全产业链基地项目（第

二期），满足项目未来发展需要，同时也将有利于公司整体规划和战略布局，

符合公司长远发展战略的需要。

特此公告

四川水井坊股份有限公司

董事会

二〇二三年二月十七日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4